
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  Oberaußemer… S

I II III IV V VI Punkte

15 10 12 13 2 33

2111 8

18:18 19:21

2
18

3
19

8
20

14
21

16 17
Auszeit

Ende
12:24

B  VTHC Freche… R

I II III IV V VI Punkte

44 46 51 43 52 47

25

╳
15

4
18

5
22

9
24

12
25

13
Auszeit

9:14

S
A
T
Z

2

Start
12:27

B  VTHC Freche… S

I II III IV V VI Punkte

46 51 43 52 47 44

21

1
9
18

2
10
21

4
12

6
13

7
14

8
16

Auszeit

14:16
18:24

Ende
12:50

A  Oberaußemer… R

I II III IV V VI Punkte

11 2 12 15 8 6

2513 24 10

4:6 16:14 11:11

╳
8
18

1
9
24

2
11
25

3
12

6
14

7
17 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:53

A  Oberaußemer… R

I II III IV V VI Punkte

15 10 8 13 2 33

8

╳ 3 5 8
Auszeit

Ende
13:06

B  VTHC Freche… S

I II III IV V VI Punkte

46 51 43 52 47 44

13

3
12

4
13

5 6 8 10 Auszeit

6:11
10:13

Wechsel
8:5

A  Oberaußemer… R

I II III IV V VI Punkte

15 10 8 13 2 33

15

╳
13 14 15

11 12
Auszeit

13:12

Bezirksliga 2 wU18
Frauen

A  Oberaußemer VV vs. VTHC Frechen II B

Spiel 52 22.02.2025 12:00 Uhr

Sporthalle Brieystr.
50129 Bergheim
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A  Oberaußemer… 10/14

2 Baser, Hatice X

6 Fryska, Julia X
8 Auweck, Sofia X

10 Miller, Polina X
11 Suchodolska, Martyna X

12 Gora, Evelyn X
13 Yesilyurt, Bahar X
15 Bergmüller, Laura X
24 Höller, Emilia X
33 Stritzke, Samira X

A  Libero

A  Offizielle

T Bussat, Miriam
CT Bussat, Sören

C

B  VTHC Freche… 9/14

41 Richau, Eileen
42 Randel, Klara

43 Mlinac, Laura X
44 Lohse, Amelie X
46 Jahovic, Alina X
47 Himchy Kharaz, In… X

48 Heppekausen, Gina
51 Kurth, Lucy X
52 Druz, Kira X

B  Libero

B  Offizielle

T Beckmann, Johannes E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A

Oberaußemer…
VTHC Freche… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 0 21 1 24 25 1 0 1
0 3 1 25 2 23 21 0 0 2
1 0 1 15 3 13 13 0 0 2

1 5 2 61 60 59 1 0 5
Start: 12:00 Ende: 13:06 Dauer: 1:06

Sieger: Oberaußemer VV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Shukur, Hanya 1

2 Trupina, Iva 2 Shukur, Hevi
Schr. Wechsel, Maja
Assist. Kleiber, Greta
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