

Bezirksliga 2 wU18

Frauen

(A) Oberaußemer VV vs. VTHC Frechen II (B)

Spiel 52

22.02.2025 12:00 Uhr

Sporthalle Brieystr. 50129 Bergheim

Punkte

25

Auszeit

T Beckmann, Johannes



_				S		art :00	A) O bera	ußem	er	s	En 12:		B) VTHC	Frech	ne	R	S		art :27	B	VTHC	Frech	ie	s		de :50	A	Obera	ußem	er
			agfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI 6 10
2	Sta		tellung	Ŧ	15	10	12	13	2	33		44	46	51	43	52	47		Ť	46	51	43	52	47	44		11	2	12	15	8	6
			ielernr.	Ŀ	11					8	21							25								21	13		24			10
Aufs	Auswechsel- spieler		elstand	Ζ	18:18					19:21]								Z								4:6		16:14			11:11
L																																
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	1	2 18	3 19	8 20	14 21)	16	17	Auszeit	X 15	4 18	5 22	9 24	12 25	13	Auszeit	2	1 9	2 10	4 12	6 13		8 16	Auszeit	X	1	2 11	3 12	6 14	7 17
	runden		7. 8.	•	10		20						10			29		9:14		18	10 21)	12	3			14:16 18:24	18	24	23	12	1	,

_	T		S		art :53	A	Obera	ußem	er	R		de :06	В	VTHC	Frech	е	s		hsel :5	A	Obera	ußem	er	R
		ufschlagfolge	-ΙΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
3		rtaufstellung	1-	15	10	8	13	2	33	_	46	51	43	52	47	44		15	10	8	13	2	33	
V. Ifetollius	A	Spielernr.	IL.							8							13							115
١	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
_			4																					
	A 6 -	1. 5. 2 6	13	X	3	5	8		1	Auszeit	3	4 13	5	6	8	10	Auszeit	X 12	14	15		11	12	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7.	3							-	12	ال					6:11	13	4	13				
		4. 8.															10:13							13:12

	(A)	Oberaußemer 10	/14	(B)	VTHC Freche	9/14
	2	Baser, Hatice	Χ	_		
	6	Fryska, Julia	Χ	41	Richau, Eileen	
	8	Auweck, Sofia	Χ	42	Randel, Klara	
		Miller, Polina	Х	43	Mlinac, Laura	Χ
	11	Suchodolska, Martyna	Х	44	Lohse, Amelie	Χ
	12	Gora, Evelyn	Х	46	Jahovic, Alina	Х
		©Yesilyurt, Bahar	X	47	C Himchy Kharaz, In	Χ
			X	48	Heppekausen, Gina	
		Bergmüller, Laura	· ·	51	Kurth, Lucy	Х
		Höller, Emilia	Х	52	Druz, Kira	X
	$\overline{}$	Stritzke, Samira	Χ	52	Druz, Kira	
	(A)	Libero		(B)	Libero	
	(A)	Offizielle				
4	Τ	Bussat, Miriam		B	Offizielle	

CT Bussat, Sören

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	onisse				W A 0 1 0 2 0 2 0 5 1:06 2:1
	٥	be	ra	(A) ußer	ner	VTHC	Fred	he.	(€
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	0	2	0	21	1	24	25	1	0	1
	0	3	1	25	2	23	21	0	0	2
	1	0	1	15	3	13	13	0	0	2
	1	5	2	61		60	59	1	0	5
	St	art	: 1:	2:00	Ende	: 13:06	Dai	uer:	1:0)6
	Sie	qe	r: (Ober	außer	ner VV				2:1

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Shukur, Hanya		1	
2	Trupina, Iva		2	Shukur, Hevi
		Sc	hr.	Wechsel. Maia

Assist. Kleiber, Greta